
Kolejne  dobre  występy
tenisistów  stołowych  z
Łostówki
W  dniu  03.12.2018r.  rozegrano  Powiatowe  Igrzyska  Dzieci  w
indywidualnym tenisie stołowym. Udanie zaprezentowali się w
nich  zawodnicy  z  Łostówki.  Łukasz  Ligas   zajął  czwarte
miejsce,  a  Mikołaj  Węglarz  piąte.  Chłopcy,  dzięki  wysokim
lokatom,  zakwalifikowali  się  do  zawodów  rejonowych,  które
odbędą się w lutym 2019r. Gratulacje!

Oprac.na podst.: UG Mszana Dolna,

Fot.:jw.

Pomoc rodakom na Ukrainie
Zakończona została akcja charytatywna pomocy naszym rodakom na
Ukrainie  prowadzona  po  raz  19-ty  przez  Ochotniczą  Straż
Pożarną w Piekiełku.

Akcja  prowadzona  wspólnie  ze  strażakami  z  podkrakowskiego
Czernichowa. Te mikołajkowe podarunki trafią do podopiecznych
z misyjnej placówki sióstr Nazaretanek w Żytomierzu tuż przed
świętami  Bożego  Narodzenia.  Zebrane  podarunki  zostały
przekazane  w  krakowskiej  prowincji  ss.  Nazaretanek  skąd
własnym kanałem trafią do adresata. Dary w Krakowie odebrała
siostra  przełożona  Krakowskiego  Zgromadzenia  Sióstr
Nazaretanek, Leticja Łasek, która nie ukrywała wzruszenia z
tak obfitych podarków i prosiła o przekazanie podziękowań dla
wszystkich darczyńców.
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A w tym roku darczyńcami darów rzeczowych (żywność, słodycze,
przybory szkolne, zabawki i środki czystości) byli:

– Szkoła Podstawowa z Zawadki

– Szkoła Podstawowa z Podłopienia

– Szkoła Podstawowa z Tymbarku

– Szkoła Podstawowa i Gimnazjum z Piekiełka

– Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych ze Starego Sącza

– Liceum Ogólnokształcące ze Starego Sącza

– Firma Handlowa „SOMEX” z Tymbarku

Środki finansowe na ogólną sumę 2220 zł przekazali:

– Andrzej Smaga z Podłopienia

– Zbigniew Kaczor z Dobrej

– Maria Harbuz z Tymbarku

– Marek Golonka z Piekiełka

– Karol Kapała z poznańskiego

– Firma Transportowa „SROKA” ze Słopnic

– OSP Piekiełko

Siostry Nazaretanki już od 2000 r. wykonują swą pracę misyjną
na Ukrainie wśród naszych rodaków i ich potomków . Pracują
przy  osobach  chorych,  cierpiących,  opuszczonych,  ubogich,
niepełnosprawnych  i  dzieciach  z  rodzin  patologicznych.  Ta
posługa  wymaga  nie  tylko  odwagi  i  poświęcenia,  ale  także
naszej pomocy materialnej.

          „Oprócz ratowania życia i dobytku, my – strażacy
dzielimy  się  tym,  co  sami  posiadamy,  tym  samym  spełniamy



marzenia potrzebujących. To dzięki wsparciu ludzi o wrażliwym
sercu, sprawiamy radość ubogim, nieporadnym, chorym i będącym
w  potrzebie.  Bardzo  serdecznie  dziękujemy  wszystkim
darczyńcom, którzy w tym roku włączyli się w tę akcję i hojnie
nasze  działania  wspierali.  Jesteśmy  bardzo  pozytywnie
zaskoczeni  hojnością  naszych  darczyńców.    Jeszcze  raz
wszystkim z całego serca dziękujemy w imieniu potrzebujących
rodaków wśród których pracują siostry Nazaretanki ”

 

Oprac.na podst.: ZS w Tymbarku,

Fot.: jw.

Wzięli udział w SKS on TOUR
Uczniowie  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  2  w  Kasince  Małej,  po
zakwalifikowaniu  się  do   SKS  on  Tour,  w  poniedziałek,
3.12.2018r., wybrali się do Krakowa, gdzie na hali Cracovii
razem ze swoimi rówieśnikami z całej Małopolski mogli spędzić
czas w sportowej atmosferze. Głównym założeniem „SKS on Tour”
jest  realizacja  tzw.  obwodów  stacyjnych,  podczas  których
uczestnicy poznają nowe formy aktywności oraz poddawani są
testom sprawności fizycznej. Obwód stacyjny polega na tym, że
dzieci podchodzą grupami do kolejnych stacji, gdzie wykonują
różne  zadania.  Ale  zadania  proponowane  przez  organizatorów
cyklu „SKS on Tour” to zupełna nowość dla uczniów i opiekunów.

W Krakowie mieliśmy możliwość spróbować swoich sił m.in. w
speed-ballu  (odbijanie  piłeczki  przymocowanej  linką  do
statywu),  wioślarstwie  (czyli  ćwiczeniach  na  ergonometrze),
deskorolce, biegu wahadłowym z fotokomórką, reflekso-mierzu,
platformie  dynamometrycznej  –  informuje  nauczyciel  w-f  z
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Kasinki Małej – z takimi ćwiczeniami młodzież w większości
spotkała się po raz pierwszy. Wszystko trwało kilka godzin i
miało formę świetnej zabawy.

Podczas każdego eventu przewidziana jest również tzw. stacja
mistrzów, gdzie znani sportowcy zmieniają się w trenerów i
prowadzą zajęcia z uczniami.

W  Krakowie  mieliśmy  przyjemność  spotkać  i  wziąć  udział  w
zajęciach prowadzonych przez Pawła Janusza, aktualnego mistrza
świata, który jako pierwszy w historii karate tradycyjnego
zdobył trzy razy z rzędu złoto w kata indywidualnym – dodaje
opiekun SKS –  dodatkowo podczas całych zmagań wspierali nas
młodzi  i  zdolni  polscy  lekkoatleci  –  Tymoteusz  Zimny  i
Aleksandra Gaworska – reprezentanci Polski.

Wszyscy  uczestnicy  zajęć  otrzymali  pamiątkowe  koszulki,
upominki, zdjęcia z autografami, sprzęt sportowy dla szkoły,
ale najważniejsza w tym dniu była dobra zabawa i pokazanie
dzieciom, że sport to nie tylko piłka nożna, siatkówka lub
koszykówka,  ale  i  wiele  innych  ciekawych  i  interesujących
dyscyplin,  w  których  każdy  może  znaleźć  dla  siebie  coś
fajnego.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/SKS-1.jpg


Oprac.na podst.: UG Mszana Dolna,

Fot.: j.w.

Powiatowy  konkurs  pn.:
„EKOLOGICZNY  STROIK
BOŻONARODZENIOWY”
Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej,  Wydział  Gospodarowania
Nieruchomościami  i  Ochrony  Środowiska,  Powiatowe  Centrum
Ekologiczne, Wydział Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości,
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  zapraszają  uczniów  szkół
podstawowych,  gimnazjalnych  i  średnich  oraz  osoby  z
organizacji  pozarządowych,  grup  senioralnych,  stowarzyszeń,
(KGW), osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a
także osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia z terenu
powiatu limanowskiego nie spełniający kryteriów w/w kategorii
do  udziału  w  konkursie  na  przygotowanie  stroika
bożonarodzeniowego.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru związanego ze świętami Bożego Narodzenia, pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.

Stroik wraz z formularzem należy składać do dnia 17 grudnia
2018  r.  do  godziny  15.00.  w  Wydziale  Gospodarowania
Nieruchomościami  i  Ochrony  Środowiska,  pok.  230  II  piętro
budynek B Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Szczegóły konkursu w REGULAMINIE

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
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Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
 W dniu 30 listopada 2018 r. w ewidencji osób bezrobotnych
figurowało 4166 osób.
W stosunku do października b.r. liczba ta spadła o 87 osób,
natomiast  w  porównaniu  do  listopada  ubiegłego  roku  była
mniejsza  o  336  osób.  Większość  osób  bezrobotnych  (86,9%)
stanowiły osoby poprzednio pracujące, zwolnieni  z przyczyn
zakładu pracy to nieznaczny (6,4%) odsetek zarejestrowanych,
134  osoby  bezrobotnych  posiadały  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności, 816 to osoby bezrobotne zarejestrowane po
raz pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
(87,2%) stanowią osoby
w  szczególnej  sytuacji  na  rynku  pracy.  Do  tej  kategorii
zaliczamy osoby m.in.:

do 30 r.ż. – 1584 osoby,
powyżej 50 r.ż. – 822 osoby,
posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 1029
osób,
niepełnosprawne – 134 osoby,
posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do
18 r.ż. –6 osób,
długotrwale bezrobotne – 2032 osoby

 

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
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najwięcej, stanowią 48,8% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób
 bezrobotnych.

 

Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
14,7% osób.

 

Stopa bezrobocia na dzień 31 października 2018 r. – według
ostatnich danych GUS wyniosła:

–  w  kraju  5,7%  (na  niezmienionym  poziomie  w  stosunku  do
miesiąca poprzedniego)

– w województwie małopolskim  4,4%  (spadek o 0,3% w stosunku
do września 2018 r.)

–  w  powiecie  limanowskim  7,7%  (spadek  również  o  0,3%  w
stosunku do miesiąca poprzedniego).

 

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych

W listopadzie br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia
zdrowotnego  579 osób tj. o 84 mniej niż
w  miesiącu  poprzednim,  z  czego  82,4%  to  bezrobotni
rejestrujący  się  po  raz  kolejny.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie 492 osoby. Podobnie jak
w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia było
podjęcie pracy (299 osoby). Warto zwrócić uwagę, że 78% to
podjęcia  pracy  niesubsydiowanej  tj.  niewspieranej  środkami
Funduszu Pracy. Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy w
listopadzie b.r. podjęło 66 osób, w tym:

prace interwencyjne – 12 osób,



refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 26 osób,
w ramach bonu na zasiedlenie – 6 osób,
w ramach bonu zatrudnieniowego – 4 osoby,
dofinansowania  wynagrodzenia  za  zatrudnienie
skierowanego bezrobotnego powyżej 50 roku życia – 8 osób
podjęcie działalności gospodarczej – 4 osoby,
w  ramach  refundacji  pracodawcy  kosztów  wynagrodzenia,
nagrody,  składek  na  ubezpieczenie  skierowanego
bezrobotnego  do  30  roku  życia  –  6  osób,

Ponadto na szkolenie skierowano 2 osoby, na staż 21 osób.
Spośród osób bezrobotnych wyłączonych
z ewidencji: 65 osób nie potwierdziło gotowości do podjęcia
pracy,  58  osób  dobrowolnie  zrezygnowało  ze  statusu
bezrobotnego, 13 osób odmówiło przyjęcia odpowiedniej pracy
lub  innej  formy  pomocy,  1  osoba  nabyła  prawa  emerytalne,
rentowe lub prawo do świadczenia przedemerytalnego, 2 osoby
osiągnęły  wiek  emerytalny,  31  osób   zostało  pozbawionych
statusu z innych powodów.

Oferty pracy

W listopadzie b.r. pracodawcy zgłosili w ramach ofert  212
wolnych  miejsc  pracy  i  aktywizacji  zawodowej.  Wśród
zgłoszonych wolnych miejsc pracy tylko 5 dotyczyło osób z
orzeczoną niepełnosprawnością.

Aktywne formy przeciwdziałaniu bezrobociu

Od  początku  2018  roku  z  aktywnych  form  przeciwdziałania
bezrobociu  /dofinansowywanych  ze  środków  Funduszu  Pracy/
skorzystało łącznie  2230 osób bezrobotnych,  w tym skierowano
do pracy:

384 osoby w ramach prac interwencyjnych,
49 osób w ramach robót publicznych,
277 osoby w ramach podjęcia działalności gospodarczej,
211  osób  w  ramach  refundacji  kosztów  wyposażenia
stanowiska pracy,



38  osób  w  ramach  dofinansowania  wynagrodzenia  za
zatrudnienie  skierowanego  bezrobotnego  powyżej  50  r.
życia,
34 osoby w ramach bonu zatrudnieniowego,
94 osoby poza miejscem zamieszkania w ramach bonu na
zasiedlenie,
103  osoby  w  ramach  refundacji  pracodawcy  kosztów
wynagrodzenia,  nagrody,  składek  na  ubezpieczenie
skierowanego bezrobotnego do 30 roku,

Ponadto skierowano:

584 osób na staż / w tym 2 w ramach bonu stażowego/,
438 osób na szkolenia zawodowe/w tym 3 w ramach bonu
szkoleniowego/,
18 osób na prace społecznie-użyteczne.

 

 

 

 

Forum Wójtów i Burmistrzów
5 grudnia w Starostwie odbyło się spotkanie władz Powiatu z
wójtami i burmistrzami z terenu powiatu limanowskiego, podczas
którego został jednogłośnie wybrany nowy Przewodniczący Forum.

Spotkanie  rozpoczął  dotychczasowy  przewodniczący  Wójt  Gminy
Słopnice Adam Sołtys, który przybliżył nowo wybranym wójtom
kwestie dotyczące uczestnictwa w Forum.

Następnie Starosta Mieczysław Uryga i Wicestarosta Agata Zięba

https://powiat.limanowski.pl/blog/forum-wojtow-i-burmistrzow-3/


złożyli życzenia i gratulacje wójtom:

Życzymy wytrwałości i zapału w pełnieniu tej odpowiedzialnej
funkcji  oraz  by  podejmowane  w  tej  kadencji  decyzje
urzeczywistniały  ambitne  plany.  Ze  strony  Zarządu  i  Rady
Powiatu  Limanowskiego  deklarujemy  wsparcie  i  współpracę  w
realizacji strategicznych celów społeczno – gospodarczych oraz
wyzwań, jakie stoją przed samorządami w najbliższych latach –
mówił Starosta.

Podczas  spotkania  został  jednogłośnie  wybrany  nowy
przewodniczący Forum Wójtów i Burmistrzów. Został nim Wójt
Gminy Kamienica dr Władysław Sadowski.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_6390.jpg


Zapraszamy do galerii zdjęć na FACEBOOKU

Konkurs plastyczny „Grób twój
w odległej gdzieś krainie…”
W  imieniu  organizatorów,  tj.  Jednostki  Strzeleckiej  ZS:
„Strzelec”  OSW  w  Tymbarku  oraz  Urzędu  Gminy  w  Tymbarku,
zapraszamy  na  konkurs  plastyczny,  którego  adresatami  są
uczniowie szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych z terenu
gminy Tymbark. Tematyka prac konkursowych brzmi: „Grób twój w
odleglej  gdzieś  krainie…”  Technika  wykonania  prac  to:
malarstwo,  rysunek,  grafika,  grafika  komputerowa.

Otwarcie  konkursu  miało  miejsce  15  listopada  2018r.,  na
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szczeblu placówek w terminie do 03 grudnia br. Komisje szkolne
wyłonią  5  najlepszych  prac  i  prześlą  do  Urzędu  Gminy  w
Tymbarku, w terminie nie przekraczającym 05 grudnia 2018r. W
Urzędzie  Gminy  w  Tymbarku  prace  zostaną  oceniane  przez
specjalnie do tego powołaną komisję. W dniu 12 grudnia 2018r.
w  sali  konferencyjnej  Urzędu  Gminy  w  Tymbarku  nastąpi
ogłoszenie wyników konkursu i wręczenie nagród książkowych.

Wyniki konkursu zostaną opublikowane na stronie internetowej
www.tymbark.pl

Wszystkie  prace  biorące  udział  w  konkursie  pozostaną
własnością organizatora, który zastrzega sobie prawo do ich
publikacji.

 

Oprac.na podst.: ZS w Tymbarku

Mikołaj w Szpitalu Powiatowym
w Limanowej FOTORELACJA
Trochę wcześniej bo już 4 grudnia Święty Mikołaj przechadzał
się po korytarzach oddziału dziecięcego Szpitala Powiatowego w
Limanowej  wręczając  najmłodszym  zabawki  i  słodycze.
Pomocnikami  Mikołaja  byli  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  Dyrektor  Wydziału  Promocji  Projektów  i
Przedsiębiorczości  Justyna  Tokarczyk,  Dyrektor  Szpitala
Powiatowego  w  Limanowej  Marcin  Radzięta,a  a  także
TurboMikołaje z TuningFest Motoshow Limanowa wraz z gwiazdą
disco – polo KORDIANEM.

– Wręczanie prezentów dzieciom, które przebywają w limanowskim

https://www.tymbark.pl/
https://powiat.limanowski.pl/blog/mikolaj-w-szpitalu-powiatowym-w-limanowej-fotorelacja/
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szpitalu stało się już tradycją. I bardzo dobrze! Bo nie ma
nic piękniejszego niż uśmiechy na twarzach i iskierki w oczach
dzieciaczków, które aktualnie przebywają na leczeniu. Cieszę
się, że kolejny raz razem z Turbo Mikołajami oraz z KORDIANEM
sprawiliśmy  radość  najmłodszym  –  mówił  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.

Dzieci otrzymały słodycze, upominki, a także imienny autograf
od gwizdy disco polo KORDIANA. Ten dzień zapewne będzie dla
małych pacjentów niezapomnianym wspomnieniem i mamy nadzieję,
że chociaż trochę umilił im trudny pobyt w szpitalu.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_6162.jpg
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Więcej zdjęć na FACEBOOKU zapraszamy!

Nagroda  Jakości  Nauczania
SAPERE AUSO dla Zespołu Szkół
Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego
w Limanowej
Zespołu Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej zdobył
Nagrodę  Jakości  Nauczania  SAPERE  AUSO  w  kategorii  szkoła
ponadgimnazjalna.  Wyróżnienie  to,  przyznawane  jest  przez
Małopolską Fundację  Stypendialną celem uhonorowania placówki
oświatowej za wybitne osiągnięcia w pracy z młodzieżą oraz
dorobek  wychowawczy  w  kształtowaniu  młodego  pokolenia
Małopolan.

Wysokie  kryteria  przyznawania  nagrody  oraz  znaczący  skład
jury, powodują, że tytuł laureata owej nagrody jest dla szkoły
powodem do dumy.  Warto zatem podkreślić, iż kapitułę komisji
stypendialnej tworzą- Marszałek Województwa  Małopolskiego lub
jego przedstawiciel, przedstawiciele Kolegium Rektorów Szkół
Wyższych Miasta Krakowa, Polskiej Akademii Umiejętności oraz
Małopolskiego  Centrum  Przedsiębiorczości,  a  także  Prezes
Zarządu  Sapere  Auso  –  Małopolskiej  Fundacji  Stypendialnej,
przedstawiciel  Okręgowej  Komisji  Egzaminacyjnej  w  Krakowie
oraz Krakowskiego Instytutu Rozwoju Edukacji.

Oficjalna  Gala,  tegorocznej,  IX  edycji  przyznawania  nagród
miała  miejsce  28  listopada  2018  roku  w  Państwowej
Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej II stopnia im. F. Chopina w
Krakowie.  Wydarzenie uświetnił koncert w wykonaniu uczniów
gospodarzy.
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https://powiat.limanowski.pl/blog/nagroda-jakosci-nauczania-sapere-auso-dla-zespolu-szkol-nr-1-im-jozefa-pilsudskiego-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nagroda-jakosci-nauczania-sapere-auso-dla-zespolu-szkol-nr-1-im-jozefa-pilsudskiego-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nagroda-jakosci-nauczania-sapere-auso-dla-zespolu-szkol-nr-1-im-jozefa-pilsudskiego-w-limanowej/


Laureaci odebrali statuetki oraz dyplomy z rąk pana Aleksandra
Palczewskiego – prezesa Fundacji Sapere Auso ( Małopolskiego
Kuratora Oświaty w latach 2010-2015).

W uroczystości brali udział dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 pani
Joanna  Rudek,  koordynator  zespołu  opracowującego  wniosek  o
przyznanie nagrody pani Dorota Żelasko oraz przedstawiciele
uczniów.  W  swoim  przemówieniu  pani  dyrektor  podkreśliła  :
,,Nasza szkoła to przede wszystkim zespół wyjątkowych ludzi –
nauczycieli,  innych  pracowników  pedagogicznych  i
niepedagogicznych, rodziców i oczywiście uczniów. Nawiązując
do idei Sapere Auso – mamy odwagę być mądrymi, mądrze i dobrze
postępować. Nie wstydzimy się poszukiwać, pytać, docierać do
źródeł,  staramy  się  uczciwie  i  godnie  postępować.”   Pani
dyrektor podziękowała również za dostrzeżenie bogatego dorobku
naszej  szkoły  i  docenienie   starań  o  przyznanie  tak
zaszczytnej   nagrody.
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W czasie swojego wystąpienia Karolina i Bartłomiej, uczniowie
technikum budowlanego, przyznali, że szkoła jest ich drugim
domem, gdyż spędzają tu większą część swojego dnia. Ale poza
nauką,  nawiązują  w  niej  nowe  przyjaźnie,  spełniają  swoje
marzenia  i  realizują  cele.  Młodzież  podkreśliła  także,  że
uczyć się warto, chociaż trzeba się w tym obszarze natrudzić,
żeby zdobyć wiedze i doświadczenie, kształtować swój charakter
– bo dzięki temu mniej się w życiu błądzi, ma się większe
szanse  na  osiągnięcie  tego,  co  chcemy,  o  czym  marzymy.  W
rozwinięciu skrzydeł pomagają im zawsze życzliwi nauczyciele, 
na  których  pomoc  i  wsparcie   mogą  liczyć  każdego  dnia.
Wszystko to odbywa się w przyjaznej atmosferze, dzięki czemu w
szkole czują się naprawdę bezpiecznie.

Przepisów  na  dobrą  szkołę  jest  pewnie  wiele.  Jaki  jest
wyznacznik  sukcesu  Ekonoma?   Zdaniem  pedagogów  jest  on
taki:”Ciężko, solidnie pracujemy, działamy zgodnie z aktualnym
prawem, realizujemy to co obowiązkowe – podstawę programową,
ale znajdujemy też czas na innowacje, programy unijne, na
ciekawe wycieczki, a także troszczymy się bardzo o naszą małą
ojczyznę, duży nacisk kładziemy na kształcenie patriotyczne
młodzieży, szczególnie uroczyście obchodzimy święta narodowe. 
Codzienność  w  każdej  szkole  to  wytężona  praca,  wymiana
doświadczeń, różnorodne przeżycia….  Także w naszej placówce
to  co  dobre,  sprawdzone,  staramy  się  kontynuować,   wiele
obszarów  unowocześniamy,  usprawniamy,  ciągle  się  ucząc.
Wszyscy bardzo się staramy. Jednak podstawą naszego sukcesu
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jest umiejętna współpraca na wielu płaszczyznach: nauczycieli
ze sobą, dyrekcji i  nauczycieli, szkoły i rodziców, a także
nauczycieli i uczniów. A jeśli do tej współpracy i oddania
serca każdego z nas, dołoży się zwykłą, ludzką życzliwość,
odrobinę humoru to tworzy się coś co określamy atmosferą  – a
jeżeli ona sprzyja uczeniu się, pracy nad sobą – to mamy
sukces!. Otrzymana statuetka Nagrody Jakości Nauczania jest
uhonorowaniem naszej codziennej pracy i zobowiązuje nas do
kontynuowania misji, której celem jest najwyższa efektywność
kształcenia i wychowania młodzieży”

 

Strzelcy na Śnieżnicy
Przez trzy dni tymbarscy Strzelcy uczestniczyli w zajęciach
szkoleniowych na górze Śnieżnica. Bazą był Młodzieżowy Ośrodek
Rekolekcyjno – Rekreacyjny na Śnieżnicy na wys. ok. 840 m. n.
p. m. którego kapelanem jest ks. porucznik Jan Zając.  Zajęcia
z zakresu zielonej taktyki i pierwszej pomocy przedmedycznej w
górach  przygotowali i prowadzili  drużynowi ZS Dawid Grys i
Kamil  Smoroński.  Dowódcą  plutonu  był  plutonowy  ZS  Kacper
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Kordeczka. Obóz szkoleniowo – turystyczny zorganizowano dzięki
pomocy finansowej Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych  i  Narkomanii  w  Tymbarku  oraz  prywatnych
sponsorów.  Jednostka  Strzelecka  nr  2007  im.  kpt.  Tadeusza
Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku za udzieloną pomoc
finansową dzięki której młodzież miała możliwość realizacji
programu szkoleniowego oraz wypoczynku turystycznego w górach,
składa serdeczne podziękowanie.

Oprac.na podst.: ZS w Tymbarku,

Fot.: j.w.
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